- 1 -

中共浙江大学宁波理工学院数据学院总支部委员会文件

理工数据总支〔2018〕8 号

计算机与数据工程学院党总支关于

部分党支部设置和党支部委员会成员调整的通知

各党支部，分工会，学院团委：

因研究所调整和人员变动，根据《浙江大学宁波理工学院教

工党支部工作暂行办法》和《浙江大学宁波理工学院学生党支部

工作暂行办法》，经党总支委员会讨论，现将调整后的部分党支

部及委员会成员名单公布如下。

- 2 -

支部名称 党员组成
支部

书记

支部委员

组织

委员

宣传/

纪检

委员

青年

委员

计算机教工

党支部

计算机研究所

教师党员
朱朝艳 徐斌 童有成 /

数据教工

党支部

数据研究所教师

党员
舒振宇 孙海娜

徐贤胜

/刘伟
李绍英

计算机学生

党支部

专业辅导员，计算

机专业学生党员
邬旭东 孙颖 朱柴珍 /

软件学生党

支部

专业辅导员，软件

（含专升本）专业

学生党员

王常青 卫超越 马炜栋 /

数据学生党

支部

专业辅导员，信

计、信管和大数据

专业学生党员

陈辉 吕航磊 邱思雨 /

- 3 -

（此页无正文）

计算机与数据工程学院党总支

2018 年 11 月 16 日

- 4 -

抄送：组织部，学生工作部，数据学院各研究所。

计算机与数据工程学院党政办公室 2018年11月16日印发